Акредитации за настан - Пиво фест 2016/Event accreditations – Beer Fest 2016

· Медиум/Advertising Medium*
	




· Име и презиме/First name & last name*
	




· Статус/Status*
	




· Телефон/Telephone
	




· Email*
	







· Доколку сте заинтересирани за интервју, фотографирање, ТВ снимање или слично, доставете ни детален опис на Вашето барање/If you are interested in interviews, photographing, TV recording etc., please send us a detailed description of your request* 
	




(место, време, начин и личност) / (Place, time, manner and person)
· Кратко претставување на Вашиот медиум (вид на медиум, тираж, таргет групи итн.)/Short presentation of your advertising medium (type of advertising medium, circulation,target groups etc.)*
	









Акредитациите испратете ги на мејлот:    marija.tashkoska@prilep.gov.mk
